

Milo Lyd og Billede ApS

Valhøjs Alle 67, 2610 Rødovre

CVR-nr. 27 90 52 93

Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.



René Milo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milo Lyd og Billede ApS
Valhøjs Alle 67
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27 90 52 93
Stiftet: 11. juni 2004
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Rene Milo, Kamstrupvej 28A, 2610 Rødovre, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelser

Spar Nord
Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at er at drive handel med varer inden for lyd, billede, it og foto og andre hermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 768.202 kr. mod 549.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.270 kr. mod 50.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	768.202	549
1 Personaleomkostninger	-662.803	-471
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.172	-111
Resultat før finansielle poster	-4.773	-33
Andre finansielle indtægter	150.015	173
Øvrige finansielle omkostninger	-41.587	-90
Resultat før skat	103.655	50
3 Skat af årets resultat	-9.385	0
Årets resultat	94.270	50
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Disponeret fra overført resultat	-5.730	-50
Disponeret i alt	94.270	50

Balance 31. maj

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	470.000	500
6	Indretning af lejede lokaler	10.000	20
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.084	227
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>636.084</u>	<u>747</u>
7	Deposita	84.033	84
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.033</u>	<u>84</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>720.117</u>	<u>831</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.076.752	3.100
	Varebeholdninger i alt	<u>2.076.752</u>	<u>3.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.407	422
	Andre tilgodehavender	282.696	253
	Tilgodehavender i alt	<u>644.103</u>	<u>675</u>
	Likvide beholdninger	5.498.366	4.663
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.219.221</u>	<u>8.438</u>
	Aktiver i alt	<u>8.939.338</u>	<u>9.269</u>

Balance 31. maj

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	125.000	125
9	Overført resultat	6.511.422	6.518
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	Egenkapital i alt	<u>6.736.422</u>	<u>6.743</u>
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til realkreditinstitutter	343.000	343
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.000</u>	<u>343</u>
	Gæld til pengeinstitutter	73.291	46
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.400.073	1.807
12	Selskabsskat	22.528	0
	Anden gæld	364.024	330
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.916</u>	<u>2.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.202.916</u>	<u>2.526</u>
	Passiver i alt	<u>8.939.338</u>	<u>9.269</u>

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.258	464
Andre omkostninger til social sikring	3.963	4
Personaleomkostninger i øvrigt	582	3
	662.803	471
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	30.000	30
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.172	81
	110.172	111
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.528	0
Regulering af tidligere års skat	-13.143	0
	9.385	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni 2015	888.650	889
Kostpris 31. maj 2016	888.650	889
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-388.650	-359
Årets afskrivninger	-30.000	-30
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	-418.650	-389
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	470.000	500
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	530.000	530

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2015	494.862	447
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>48</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>494.862</u>	<u>495</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-268.606	-198
Årets afskrivninger	<u>-70.172</u>	<u>-70</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>-338.778</u>	<u>-268</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>156.084</u>	<u>227</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juni 2015	30.793	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>30.793</u>	<u>31</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-10.793	0
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-11</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>-20.793</u>	<u>-11</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>10.000</u>	<u>20</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. juni 2015	84.033	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>84</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>84.033</u>	<u>84</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u>84.033</u>	<u>84</u>

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	125.000	125
	125.000	125
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	6.517.152	6.815
Korrektion af nettoopskrivningshenlæggelser som følge af fusion	0	-54
Koncernbadwill som følge af fusion	0	-193
Årets overførte overskud eller underskud	-5.730	-50
	6.511.422	6.518
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2015	-100.000	100
Udloddet udbytte	100.000	100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	-100
	100.000	100
11. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	343.000	343
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	343.000	343
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	343.000	343
12. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	22.528	0
	22.528	0

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 343 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2016 udgør 470 t.kr.